さて、標記に挙げさせていただきました特別国民体育大会が薩摩川内市総合運動公園

総合体育館 （鹿児島県）において開催されるにあたり、京都府代表選手団の激励壮行会

を下記の通り開催することとなりました。

令和5年9月7日

京都府空手道連盟

役 員 ・ 理 事 ・ 評 議 員 各 位

各郡市空手道連盟 役員 各位

ご 父 兄 の 皆 様

特別国民体育大会　燃ゆる感動かごしま国体　空手道競技

京 都 府 代 表 選 手 団 激 励 壮 行 会

並びに京都府空手道連盟会員相互の親睦会開催について

　拝啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、当連盟の諸事業にご支援ご協力を賜りまして誠に有難う御座います。

　つきましては、京都府代表選手を激励するとともに、当連盟会員相互の親睦をなお一

層深めたいと思います。会員の皆様と多くの空手関係者ならびにご父兄の皆様方に多数

参加していただき、代表選手全員が上位入賞を収められるよう激励・応援していただき

たく、多くの関係者の皆様にお誘い合わせの上、ご出席賜りますようお願い致します。

下記のQRコード（申込フォーム）からでもお申込みが出来ます。

別紙様式にて、FAXまたはメールにて御連絡下さい。

京都府空手道連盟

会 長 阪 梨 學

薩摩川内市総合運動公園総合体育館（サンアリーナせんだい）

1、

2、

3、

4、

5、

監 督 中 野 秀 人 日 本 空 手 道 大 志 館

特別国民体育大会　京都府代表選手団

コ ー チ 逢 坂 匡 一 洛 陽 総 合 高 等 学 校

少 年 男 子 形 若 林 寛 斗 大 阪 学 芸 高 等 学 校

コ ー チ 華 頂 女 子 高 等 学 校荒 賀 知 子

少年男子組手 河 村 啓 太 郎 浪 速 高 等 学 校

少年女子組手 岩 城 来 幸 華 頂 女 子 高 等 学 校

成年女子組手 小 堂 利 奈 京 都 産 業 大 学

成 年 男 子 形 田 中 透 也 Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ

軽 量 級 中 島 友 希 京 都 産 業 大 学

中 量 級 稲 垣 博 大 京 都 産 業 大 学

〒895-0214 薩摩川内市運動公園町3030番地 ℡： 0996-25-8282

重 量 級 池 内 優 輝 天 理 大 学

特 別 国 民 体 育 大 会 京 都 府 代 表 選 手 激 励 壮 行 会

京 都 府 空 手 道 連 盟 会 員 親 睦 会

記

令和5年10月1日（日）午後6時30分受付　午後7時より開始

都ホテル　京都八条　受付：陽明殿（JR京都駅　八条口より徒歩2分）

申 込 期 日

会 場

日 時

令和5年9月23日（土）までにお願い致します。

以上

FAX : 0774-31-6830（古川　孝）

E-mail : suntsky@gmail.com

　中学生・小学生：￥5,000円　　当日受付

一　般：¥10,000円、大学生・高校生：￥7,000円

　住所：〒601-8412 京都市南区西九条院町17　　TEL：075-661-7111

申 込 先 京都府空手道連盟　事務局　砂子坂　隆

会 費